Description
ETS-120SL/WS
Paire de colonnes sonores ligne, 4 Ω,
dans un design élancé, profilés aluminium
• Design Slim Line
• Surface moyenne à peine plus grande qu'une pièce de 1 euro
• Système haut-parleurs nouvelle génération avec membranes plates et entraînement magnétostatique
• Restitution très large bande avec une excellente qualité sonore
• Portée élevée grâce au principe de projecteur ligne
• Branchement par bornier à vis
• Grille en façade avec matériau dense non tissé
• Etriers de montage et cordons livrés
Caractéristiques techniques:
Actif / passif passif
Puissance admissible, totale 80 W
Puissance (RMS) 40 W
Impédance 4 Ω
Bande passante 120-20000 Hz
Système projecteur de son
Large bande 4 x (20 x 120 mm)
Nombre de haut-parleurs 4
Dimensions haut-parleur 20 x 120 mm
Pression sonore 88 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 103 dB
Angle de diffusion horizontal 160°
Angle de diffusion vertical 40°
Matériau boîtier Aluminium
Couleur blanc
Montage équerre de fixation
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions 36 x 1210 x 22 mm
Largeur 36 mm
Hauteur 1210 mm
Profondeur 22 mm
Poids 0,95 kg
Entrées bornier à vis
produit: MONACOR
Type: ETS-120SL/WS
Nombre de pièces: 2
Poids brut: 2,78 kg
Poids net: 2,02 kg
Poids article (sans accesoire): 0,95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)